- 1 -

东营市河口区事业单位考核委员会办公室文件

东河事考办„2016‟3 号

河口区事业单位考核委员会办公室
关于做好 2016 年度事业单位绩效考核工作的

通    知

各镇、街道，区直有关部门、单位：

    根据《河口区事业单位绩效考核办法》(东河委„2014‟1 号)、

《2016 年度事业单位绩效考核工作实施方案》（东河事考委

„2016‟2 号）及《关于印发<2016 年度事业单位绩效考核个性

指标>的通知》(东河事考办„2016‟2 号)文件精神，经研究，决

定于近期对事业单位进行绩效考核工作。为方便被考核单位做好

相关准备，现将考核工作有关事项通知如下：

一、法人事业单位

- 2 -

在区事业单位监督管理局登记的法人事业单位，由区事考办

组织，采用实地考核和提报材料相结合的方式。

（一）实地考核单位

区教育局所属中小学、幼儿园，区卫计局所属医院、卫生院、

社区卫生服务中心、区直机关卫生所，由区事考办成立考核组按

照时间安排进行实地考核（见附件 1），考核分民主测评、查阅资

料和现场核查。

1、民主测评。分值 5 分。参加测评人员为主管部门、单位

全体在编在岗干部职工，实际到会人员不得低于应参加会议人员

的 80%。分别对被考核单位职责履行、行政效能、转变作风和文

明服务四个方面的社会满意程度进行测评。每个方面各占 25%，

按非常满意、满意、基本满意、不满意四个档次进行评价，评价

等次的对应分值分别为非常满意 25 分、满意 20 分、基本满意 15

分、不满意 10 分。

测评票由主管部门或被考核单位根据职工人数自行印制，测

评完毕后由考核组负责收集（样表见附件 2）。

2、查阅资料。各单位对照考核内容逐项落实，将能体现考

核内容的相关资料按类别进行整理，安排熟悉相关工作人员对材

料进行解释说明并回答相关咨询。

3、现场核查。对承担重大项目和重点工程的被考核单位，

考核组到现场进行实地核查。

实地考核单位需准备以下材料：

1、《河口区事业单位绩效考核目标任务完成报告书》；

- 3 -

2、《河口区事业单位绩效考核登记表》；

3、《河口区事业单位绩效考核个性指标评审一览表》；

4、2016 年度事业单位绩效考核民主评议测评票；

5、受表彰奖励、服务创新成果证明材料；

6、考核指标涉及的相关资料。

实地考核结束后，考核组带回《河口区事业单位绩效考核目

标任务完成报告书》（1 份，首页盖公章）、《河口区事业单位绩效

考核登记表》（3 份，首页盖公章）、《河口区事业单位绩效考核个

性指标评审一览表》（1 份，A3 纸打印，单位盖章并由考核组签

字确认）。

(二)提报材料单位

各镇、街道，区直有关部门、单位所属的事业单位，提报材

料至区事考办，必要时进行现场核查。

1、民主测评。分值 5 分。各主管部门要本着实事求是的原

则，认真组织主管部门、单位全体在编在岗干部职工，实际到会

人员不得低于应参加会议人员的 80%。分别对被考核单位职责履

行、行政效能、转变作风和文明服务四个方面的社会满意程度进

行测评。每个方面各占 25%，按非常满意、满意、基本满意、不

满意四个档次进行评价，评价等次的对应分值分别为非常满意 25

分、满意 20 分、基本满意 15 分、不满意 10 分。确保民主测评

结果客观、真实，并将测评票和结果汇总（见附件 3）后报区事

考办。

2、提报材料。依据 2016 年度事业单位绩效考核共性指标和

- 4 -

个性指标，报送相关档案资料，报送时间详见附件 4。各事业单

位安排熟悉相关工作人员到区事考办对照个性指标对材料进行

解释说明并回答相关咨询，完成后即可将材料带回。为保障考核

工作有条不紊进行，各单位务必于规定时间报送材料，对于不按

时间安排报送材料单位视情况扣除相应分值。

提报材料单位同时需报送材料：

《河口区事业单位绩效考核目标任务完成报告书》（1 份，首

页盖公章）、《河口区事业单位绩效考核登记表》（3 份，首页盖公

章）、《河口区事业单位绩效考核个性指标评审一览表》（1 份，A3

纸打印，单位盖章）。

二、非法人事业单位

主管部门按照区事考办要求成立考核组，组织对所属非法人

事业单位的实地考核。考核结束后，主管部门汇总考核情况，于

2017 年 1 月 22 日前向区事考办报送相关资料。

1、主管部门对非法人事业单位制定的个性指标；

2、《河口区事业单位绩效考核自评报告》（1 份，加盖主管部

门公章）；

3、《河口区事业单位绩效考核个性指标评审一览表》（1 份，

A3 纸打印，加盖主管部门公章）；

4、主管部门对非法人事业单位的考核结果及结果运用情况。

各主管部门要充分认识事业单位绩效考核的重要意义，切实

加强领导，认真组织实施。被考核单位要正确对待考核工作，严

格按照事业单位绩效考核工作要求，如实填报和提供相关资料。

- 5 -

事 业 单 位绩 效考 核 所 需表 格从 黄 河 口机 构编 制 网

（http://www.hkbb.gov.cn/）下载。

区事考办联系电话：3885067 ；

材料报送地址：区党政办公楼 820 室。

各分组联系人及联系方式：

教育组：王萌    ；18562039796

卫计组：吕娟娟  ；18562030981

综合一组：王萌  ；18562039796

综合二组：王明  ；18654649101

综合三组：吕娟娟；18562030981

附件：1.2016 年度事业单位绩效考核实地考核时间安排表

2.2016 年度事业单位绩效考核民主评议测评票

3.2016 年度事业单位绩效考核民主测评结果汇总表

4.2016 年度事业单位绩效考核提报材料时间安排表

5.河口区事业单位绩效考核登记表

6.河口区事业单位绩效考核目标任务完成报告书

7.河口区事业单位绩效考核个性指标评审一览表

河口区事业单位考核委员会办公室

2016 年 12 月 21 日

- 6 -

附件 1：

2016 年度事业单位绩效考核实地考核
时间安排表

考核组 时间 被考核单位

教育组

12 月 27 日

上午

新户镇中学、新户镇中心小学、新户镇中心幼儿园

12 月 27 日

下午
新户镇太平中学、新户镇太平小学、新户镇太平幼儿园

12 月 28 日

上午

义和镇中心学校、义和镇中心幼儿园

河口街道中心小学、河口街道中心幼儿园

12 月 28 日

下午
六合街道中学、六合街道中心小学、六合街道中心幼儿园

12 月 29 日

上午
仙河镇中心小学、仙河镇中心幼儿园、孤岛镇中心幼儿园

12 月 29 日

下午
区河安小学、区河安幼儿园、区实验幼儿园

卫计组

12 月 27 日

上午

新户中心卫生院（新户镇妇幼保健计划生育服务站）、新户中

心卫生院太平分院

12 月 27 日

下午

区中医院（义和镇卫生院）、河口街道卫生院（河口街道妇幼

保健计划生育服务站）

12 月 28 日

上午
六合街道卫生院（六合街道妇幼保健计划生育服务站）

12 月 28 日

下午

区河安社区卫生服务中心、区区直机关卫生所（河口街道社区

卫生服务中心）

- 7 -

附件 2：

2016 年度事业单位绩效考核民主评议测评票
主管部门：

单位

社会满意度

职责履行方面 行政效能方面 工作作风方面 文明服务方面

非

常

满

意

满

意

基

本

满

意

不

满

意

非

常

满

意

满

意

基

本

满

意

不

满

意

非

常

满

意

满

意

基

本

满

意

不

满

意

非

常

满

意

满

意

基

本

满

意

不

满

意

1、
2、
3、

……

注：请在对应栏中划“∨”。

- 8 -

附件 3：

2016 年度事业单位绩效考核民主测评结果汇总表
主管部门：               （加盖公章）
在编在岗

人员总数
 实际投票人数

测评结果

被测评单位名称 最终得分

1.………

2.………

3.………

4.………

备注：满分 5 分，请按实际情况汇总，与测评票同时报送。

- 9 -

附件 4：

2016 年度事业单位绩效考核提报材料时间安排表

考核组 提报时间 事业单位 主管部门

综合一组

1 月 4 日上午

河口区廉政舆情信息中心 纪委

河口区人大机关服务中心 人大

河口区老年活动中心（区老年大学） 老干部局

1 月 4 日下午

河口区行政管理科学研究所（区机构编制电子政务中心） 编办

河口区妇女儿童工作委员会办公室（区妇女儿童活动中

心）
妇联

山东河口经济开发区社会事务中心 河口开发区管委会

1 月 5 日上午

河口街道便民服务中心（文化服务中心、党工委党员教

育中心）、河口街道农业农村综合服务中心（农产品质

量监督管理站、水利站）、河口街道社区服务中心、河

口街道油区工作办公室

河口街道

1 月 5 日下午

六合街道便民服务中心（文化服务中心、党工委党员教

育中心）、六合街道农业农村综合服务中心（农产品质

量监督管理站、水利站）、六合街道油区工作办公室、

六合街道社区服务中心

六合街道

1 月 6 日上午

新户镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中

心）、新户镇农业农村综合服务中心（农产品质量监督

管理站、水利站）、新户镇油区工作办公室

新户镇

1 月 6 日下午

义和镇妇幼保健计划生育服务站、义和镇便民服务中心

（文化服务中心、党委党员教育中心）、义和镇油区工

作办公室

义和镇

1 月 9 日下午

仙河镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中

心）、仙河镇农业农村综合服务中心（农产品质量监督

管理站、水利站）

仙河镇

孤岛镇便民服务中心（文化服务中心、党委党员教育中

心）、孤岛镇农业农村综合服务中心（农产品质量监督

管理站、水利站）

孤岛镇

1月 10日上午

河口区规划建筑设计院、河口区建设工程交易中心、河

口区城乡规划技术服务中心、河口区建设工程管理中心

（区建筑工程竣工验收备案办公室)、河口区房产管理中

心(市房产交易中心河口分中心)、河口区住房和城乡规

划建设局孤岛管理中心、河口区住房和城乡规划建设局

仙河管理中心、河口区建设工程质量检测站

住建局

- 10 -

2016 年度事业单位绩效考核提报材料时间安排表

考核组 提报时间 事业单位 主管部门

综合二组

1 月 4 日上午

河口区服务业办公室、河口区重点项目管理

办公室
发改局

河口区知识产权局、河口区地震局 科技局

1 月 4 日下午

河口区农业综合开发办公室、河口区基层财

政管理局、河口区非税收入管理局、河口区

财政集中支付中心、河口区政府采购监督管

理办公室、河口区财政局经济建设办公室

财政局

1 月 5 日上午

河口区交通运输监察大队、河口区交通运输

局农村公路管理所、河口区道路运输管理处、

河口区港航管理所、河口区交通运输局违章

处理办公室

交通局

1 月 5 日下午

河口区人民政府防汛抗旱指挥部办公室、河

口区水利灌溉管理站、河口区水土保持办公

室、河口区城乡集中供水管理中心、河口区

水政监察大队（区河道管理所）

水利局

1 月 6 日上午

河口区农业机械管理中心、河口区植物保护

站、河口区农业技术推广站（区棉花办公室）、

河口区农业行政执法大队、河口区农村产权

交易中心

农业局

河口区外商投资服务中心办公室 招商局

1 月 6 日下午

河口区中心渔港管理站、河口区海洋与水产

研究所、中国海监河口区大队、河口区渔业

技术推广站（区海洋环境监测预报站）

海洋渔业局

1 月 9 日下午
河口区价格认证中心（区价格信息服务中心）

物价管理

办公室

河口区动物疫病防治监控中心 畜牧局

- 11 -

2016 年度事业单位绩效考核提报材料时间安排表

考核组 提报时间 事业单位 主管部门

综合三组

1 月 4 日上午

河口区招生委员会办公室、河口区教学工作研

究室（区学校体育卫生艺术教育办公室、区教

师培训办公室）、河口区学生资助管理中心、

河口区人民政府教育督导室（区教育条件装备

办公室、区教育局安全工作科）、河口区业余

体育运动学校

教育局

1 月 4 日下午

河口区社会福利中心（区“阳光 190”社会救

助中心）、河口区拥军优属拥政爱民工作领导

小组办公室（河口烈士陵园管理处）、东营市

第二殡仪馆

民政局

1 月 5 日上午
河口区社会保险管理服务中心、河口区公共就

业和人才服务中心
人社局

1 月 5 日下午

河口区卫生监督执法局、河口区妇幼保健计划

生育服务中心、河口区爱国卫生运动委员会办

公室

卫计局

1 月 6 日上午

河口区农村社会经济调查队、河口区企业调查

队（区能源统计中心）
统计局

河口区安全生产执法监察大队 安监局

1 月 6 日下午
河口区文化馆（区群众艺术中心）、河口区文

化市场综合执法大队、河口区图书馆
文广新局

1 月 9 日下午

河口区政府投资审计办公室 审计局

河口区广场管理中心 机关事务局

河口区城市管理行政执法大队、河口区环卫绿

化处、河口区城市管理监督指挥中心（区数字

化城市管理办公室）

城管局

1 月 10 日上午

河口区质量技术监督局稽查队、河口区计量检

定测试所
质监局

河口电视台、河口人民广播电台 广播电视台

1 月 10 日下午

河口区油田物资稽查大队、河口区油区工作委

员会孤岛管理中心、河口区油区工作委员会仙

河管理中心

油工委

东营市河口公证处、河口区法律援助中心 司法局

- 12 -

附件 5：

河口区事业单位绩效考核登记表
（       年度）

单  位  名  称            （盖章）

单 位 负 责 人

填  报  日  期

河口区事业单位考核委员会办公室制

-- 13 -

填表说明：

一、封面

1、“单位名称”，填写《事业单位法人证书》登记的名称全称，

并加盖行政公章；

2、“单位负责人”，由主要负责人或法定代表人亲笔签字；

3、“填报日期”，填写登记表的日期。

二、内容

1、正文内容一律采用打印形式；

2、“年度业务开展情况”，简要填写本单位登记管理、主体业

务开展、经济社会效益、管理运行状况等方面的情况；

3、“主管部门意见”，由主管部门对登记表的相关内容进行核

实后，填写“情况属实，同意上报”的意见，单位负责人亲笔签名，

标明日期，并加盖举办单位的行政公章；

4、考核成绩由区事考办负责填写。

- 14 -

事业

单位

基本

信息

单位名称

单位住所

单位负责人

经费类型

主管部门

联 系 人

联系电话

年度

业务

开展

情况

-- 15 -

主管

部门

意见

（盖章）

年   月   日

考 核 成 绩

内 容 成 绩

登记管理

社会评价

主体业务开展

经济社会效益

管理运行状况

综合评定

合 计

区事业单位考核委员会

办公室意见

（盖章）

年   月   日

区事业单位考核委员会

意见

（盖章）

年   月   日

- 16 -

附件 6：

河口区事业单位绩效考核目标任务完成报告书

（       年度）

单  位  名  称              （盖章）

单 位 负 责 人

填  报  日  期

河口区事业单位考核委员会办公室制

-- 17 -

XX（单位）绩效考核目标任务完成报告书

区事业单位考核委员会办公室：

根据区委区政府关于印发《河口区事业单位绩效考核办法》

的通知（东河委„2014‟1 号）精神，对照《2016 年度事业单

位绩效考核工作实施方案》（东河事考委„2016‟2 号），现将

我单位 2016 年度目标任务完成情况报告如下：

一、工作开展情况

（一）登记管理工作情况

     ………………………………………（仿宋 三号）

（二）主体业务开展情况

     ……………………………………. （仿宋 三号）

（三）经济社会效益情况

     ……………………………………. （仿宋 三号）

（四）管理运行情况

     ……………………………………. （仿宋 三号）

二、存在主要问题

（一）

     ………………………………………（仿宋 三号）

（二）

     ……………………………………. （仿宋 三号）

（三）

- 18 -

     ……………………………………. （仿宋 三号）

三、整改措施

（一）

     ………………………………………（仿宋 三号）

    （二）

     ……………………………………. （仿宋 三号）

    （三）

     ……………………………………. （仿宋 三号）

                          XX 单位(盖章)

                              年  月  日

- 19 -

附件 7：

河口区事业单位绩效考核个性指标评审一览表
单位（公章）：                            主管部门（公章）:                                                                                填报时间：       年   月   日

单位名称  主管部门  单位住所  单位负责人
是否具备

法人资格

是否登记为事业单位法人  事业单位法人证书号 事证第                  号 单位编制数

从业人数  联系人  联系方式

主 体 业 务 开 展 情 况 本年度单位取得的成果及获奖情况

获奖时间 成果 、奖励名称 批准机关 备注

经 济 社 会 效 益 完 成 情 况

财务资产管理状况

管 理 运 行 状 况

上年度结余（万元）

本年度收入（万元）

合计 其中，财政收入

本年度结余（万元）

本年度支出（万元）

合计 其中，人员经费

注：本表由被考核单位提前填写，A3 纸打印，由考核组审核签字后带回。                         考核组审核签字：                                                           河口区事业单位考核委员会办公室制

- 20 -

河口区事业单位考核委员会办公室    2016 年 12月 21 日印发